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Tredje gången gillt  
för medieelever
Till sist knep Wendela Hebbegymna-
siets medieelever Lilla journalistpriset 
för bästa skoltidning. Det visar den 
höga standarden på samhällsprogram-
mets medieinriktning. I all ära har 
eleverna i avgångsklassen gjort en 
enastående prestation. Men de hade 
inte varit möjligt om inte skolan gett 
dem så goda förutsättningar.

Pristagarna har samlats för att bli fotografe-
rade, dock inte alla. Det är sista veckan på 
gymnasiet. En epok i avgångsklassernas liv 

är till ända. Många hoppas på en framtid inom 
medieyrket. Två har redan återkommande upp-
drag åt tidningar. Och en kommer att dyka upp 
som skribent i kommunens egen tidning, Ditt 
Södertälje till hösten. 

Hållit deadline
De har arbetat i en så snarlik tidningsredaktions-
miljö som möjligt. Datorerna i lektionssalen är 
placerade i grupper om fyra, likt en nyhetsredak-
tion. Väggarna är kantade med löpsedlar och sam-
lingspunkten är det ovala sammanträdesbordet. 
Här har produktionen växt fram under pressen av 
deadline, fasta lämningstider.

– Det är viktigt att alla får en känsla för hur det 
kan vara i verkligheten och vilken tuff bransch det 
kan vara. Därför har jag krävt att deadline hålls, 
säger Lotti Walther, som med fast hand guidat 
dem i journalistikens irrgångar.

Uppslagen till artiklarna spånades fram på 
redaktionsmöten och för att bredda infallsvinkeln 
fick alla komma med synpunkter. 

Valet av ämne föll sig naturligt. WHG Maga-
zine är en 32-sidig tidning som fångat upp frågor 
om kroppsfixering, hbt, second hand-köp, valång-
est, körkortsguide, hur man inreder ett rum och 
förstås kärlek. 

Konkurrenskraftig utbildning
Tävlingsjuryn bestod av DN, Expressen och Ung 
Media tittade på ämnesval, språkbruk, redigering 
och layout. Prispengarna på 15 000 kronor kom-
mer att gå till både nytta, som att bekosta skol-
gången för ett fadderbarn, och nöje. 

Lotti Walther har arbetat som lärare i journalis-

tik och mediateoretiska ämnen i sju år och ligger 
bakom inriktningen på utbildningen. Den inne-
håller bland annat text & layout, foto, rörlig bild, 
textkommunikation, mediakommunikation och 
mediakunskap.

Att utbildningen i Södertälje är konkurrens-
kraftig tvivlar ingen på. Inte minst visar det sig i 
att treorna i Wendela Hebbegymnasiet blivit no-
minerade tre år i rad. Och redan för fyra år sedan 
blev skolan uttagen men ej nominerad. 

– Vår rektor, Eva Ripa, har verkligen stöttat 
utvecklingen av medieprogrammet. Hon har till 
exempel gett oss möjligheten trycka tidningen 

i färg, så vi slapp att tävla med svart-vita kopior, 
säger Lotti Walther.

Lilla Journalistpriset till årets bästa skoltidning 
startade 2002 av Bonniersägda Dagens Nyheters 
och Expressens mediecenter. Tävlingen, som är 
uppdelad i två klasser vänder sig till landets alla 
högstadie- och gymnasieskolor. Syftet är att upp-
muntra elever till skoltidningsproduktion. I juryn 
sitter även Ung Media, samarbetsorganisation för 
Sveriges skol- och ungdomstidningar.

Text: Birdie Dahlberg
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Pristagare av Lilla Journalistpriset årgång 2006 är f v: Josefine Ericsson, Sara Lindberg,  
My Persson, Desiré Engström, Jacob Sjölin och Jonas Medin. Längst fram ligger läraren Lotti Walther. 
Saknas på bilden gör: Daniela Caputo, Anton Fröidstedt, Michel Turan och Alexandra Törmänen. 
Juryns motivering: WHG-MAGAZINE är en modig och egensinnig tidning som genom att ta vara på  
det annorlunda formatet och sin färgglada redigering blir en tidning som märks i den stora massan.
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